
  

 
ALUEELLINEN KEUHKO- JA ALLERGIAKOULUTUS 21.11.2024 
                                                                                                                      
Paikka: Sairaala Nova. Luentosali C1, 1.kerros.  

Kohderyhmät: Perusterveydenhuollon lääkärit ja hoitajat, terveydenhoitajat ja lastentautien, 
keuhkosairauksien, ihotautien, korva-, nenä- ja kurkkutautien lääkärit ja hoitajat, 
työterveyshuollon lääkärit ja hoitajat, apteekkien sote-ammattilaiset sekä kaikki asiasta 
kiinnostuneet terveydenhuollon ammattilaiset. 

Tavoite: Keuhkosairauksien osaamisen ylläpitäminen ja vahvistaminen Keski-Suomen 
hyvinvointialueella. 
 
Koulutus on maksuton. Lämpimästi tervetuloa! 
 
OHJELMA 
9:00 Aamukahvi ja näyttelyyn tutustuminen  

9:30 Koulutuksen avaus ja Filha ry:n terveyhdys 
 Antti Saarinen, LT, keuhkosairauksien ja allergologian erikoislääkäri, Hyvaks 
 Krista Abdulla Hama Salih, allergia- ja astma-asiantuntija, Filha ry 

9:45 Keuhkoahtaumataudin ja aikuisten astman hoito – milloin erikoissairaanhoitoa 
 Antti Saarinen 

10:20 Lasten astma. Milloin epäilen, miten löydän. 
 Eija Bergroth, LT, lastentautien erikoislääkäri, Hyvaks 

11:00 Atooppisen ekseeman hoito – digitaalinen hoitopolku Keski-Suomessa 
 Iina Soramäki, LT, ihotautien ja allergologian erikoislääkäri, Hyvaks 

11:30 Lounas (omakustanteinen) ja näyttelyyn tutustuminen 

12:30 Astma- ja keuhkoahtaumatautipotilas (keuhko)hoitajan vastaanotolla 
 Sari Ahokas, sh, Hyvaks 

13:00 Keuhkokuntoutusryhmät ja fysioterapeutin antama ohjaus keuhkopotilaalle 
 Sanna Puustinen, ft, Hyvaks 

13:30 Iltapäivän kahvit ja näyttelyyn tutustuminen 

14:00 Kielenalussiedätyshoito – kenelle ja miten? 
 Marja Lindqvist, keuhkosairauksien ja allergologian erikoislääkäri 

14:30 Siedätyshoitopotilaan ohjaus 
 Krista Abdulla Hama Salih 

14:50 Loppukeskustelu ja seuraavasta koulutuksesta sopiminen  

15:00 Tilaisuus päättyy. Hyvää kotimatkaa. 

Ohjelmamuutokset mahdollisia. 

Ilmoittautuminen, linkki: HYVAKS koulutuskalenteri 

Lisätiedot: Koulutus on haettu Itä-Suomen yliopistosta teoreettiseksi koulutukseksi  
Yhteystiedot: harri.vuohenkunnas@hyvaks.fi 

https://hrmpublic.cgisaas.fi/hyvaksKoulutus/public?PAGE=PublicTrainingCalendar

